nous |'avons dit, sont tout & fait indignes de leurs auteurs, malgré bien des détails qui offrent
le plus grand intérét.

11. — [Mlustrissimi wiri | Petri de Marea | Archiepiscopi | Parisiensis | Dissertationes
tres | Stephanus Balugius Tutelensis | in unum collegit, emendavit, nolis illusiravit | et appen-
dicem adjecil actorum veterum. | Marque de l'imprimeur. | Parisiis. | Apud Franciscum
Muguet Regis | et illustrissimi Archiepiscopi Parisiensis | Typographum. | MDCCXIX. |
In-12 de 14 pages non chiffrées. - 450 - 18 non chiffrées.

Dédicace au prince Emmanuel de la Tour d'Auvergne, duc d'Albret, docteur de

Sorbonne, plus tard cardinal de Bouillon, 4 pages non chiffrées. — Préface de Baluze au
lecteur, 10 pages non chiffrées :

Dissertatio de decreto Papae Vigilii pro Confirmatione quinte Synodi, pp. 1-42. Epistola
Vigilii archiepiscopi Romani ad Eutychium Archiepiscopum Constanfinopoleas. Texte grec-
latin, pp. 43-63. Anathematismi guinte Synodi, pp. 64-81. Steph. Balugii notax ad disserta-
tionem de epistola Vigilii, pp. 81-85. — Dissertatio de Primatu Lugdunensi el celeris
Primatibus, pp. 85-265. — Nota ad canones I-1I-VII et XXVIII Concilii Claromontani,
pp. 260-333. — Corollarium de Conciliis Turonensi et Nemausensi, pp. 333-336, — Appendix
libri de Primatibus. Appendix actorum veterum. Prefatio Baluzii, pp. 339-342. — Appendix,
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pp. 343-417. — Epistola ad clarissimum Henvicum Valesium de tempore quo primum in
Galliis suscepta est Christi fides, pp. 421-450, — Index, 18 pages non chiffrées,

12. — Marca hispanica | sive | Limes hispanicus | hoc est | geographica et historica
descriptio Cataloni® | Ruseinonis et civcumjacentium populorum | auctore illustrissimo viro
Petro de Marca | archiepiscopo Parisiensi, | Accessere | I. Gesta veterum Comitum Barcino-
nensimm et Regum Arvagonensiwm | scripla circa annum MCCXC, a guodam monacho
Rivipullensi, | 11. Nicolai Specialis libri VIII. rerum Sicularum, in guibus continetur |
historia bellorum inter Reges Sicilia et Avagonie gestorum ab anno | MCCLXXXII, usque
ad annum MCCCXXXVII. | 111. Chronicon Barcinonense ab amno MCXXXVI, usque
ad awnum | MCCCX. | IV. Chronicon Viianense ab anno MCXIIL usque ad annum
MCCCCIX. | V. Appendix aclorum Veterum ab ammo DCCCXIX, usque ad annum
MDXXII. | Omnia nunc primum edita. | Ecusson royal aux armes de France. | Parisiis. |
Apud Franciseum Muguet Regis et illustrissimi | Arvchiepiscopi Parisiensis typographum |
MDCLXXXVILL | Cum privilegio Regis. | In-folio de 26 pages non chiffrées. Carte de
Catalogne. Texte 2 2 colonnes, formant 1490 colonnes. Index de 29 pages plus 1 page pour
I'Errata et 'Extrait du Privilége.